
3 sovrum Villa till salu i Finestrat, Alicante

NYBYGGDA VILLOR I BALCON DE FINESTRAT

Nybyggda villor i ett privilegierat område i Finestrat, som gränsar till floden Alfarelles de la Tapiada på en av sidorna,
det berömda berget Puig Campana på baksidan och golfbanan Puig.

Den första fasen av detta bostadsområde består av 16 oberoende envåningsvillor.

Flera modeller av olika typologier, signaturbostäder, privata pooler, lokal sten, exceptionell spridning av naturligt ljus,
optimal energieffektivitet, perfekt integration av det inre utrymmet och
exteriör, är kännetecknen för den innovativa arkitekturen i Resort, där naturen och komforten smälter samman med
den mest innovativa designen. Starka miljöprövningar är också en prioritet för oss. 

Dessa magnifika villor har 3 sovrum, med inbyggda garderober, 2 badrum (ett av dem en suite), ett öppet
vardagsrum/matsal med ett fullt utrustat kök, ett galleri, hall med garderob, kanaliserad luftkonditionering, trädgård
och privat pool, parkeringsplats. 

Resort innehåller energieffektiva anläggningar som aerotermiska system eller solenergi, för att uppnå hög
energiprestanda under hela året.

Den minimala byggnadstätheten har varit en konstant faktor genom hela projektet, med målet att varje hus ska
samexistera med sin omgivning och integreras naturligt i den privilegierade miljö som omger det.

Detta exklusiva bostadsområde erbjuder förstklassiga säkerhets- och integritetssystem i varje fastighet,
som bygger på fyra huvudpunkter:
- Det finns 1 ingång och 1 utgång, båda bevakade dygnet runt.
- Området begränsas endast av floden Alfarelles de la Tapiada, den omgivande tallskogen och de egna interna
gatorna, vilket innebär att tillgången för ägarna är helt privat och att alla
fastigheter tillhör bostadsområdet.

Alla villor är utformade och byggda med säkerhetskameror och larmsystem privata (valfritt anslutna till anläggningens
callcenter).
Resort är utrustad med ett eget säkerhetsfordon som bevakar sektorn 24 timmar om dygnet.

  3 sovrum   2 badrum   107m² Bygg storlek
  325m² Tomtstorlek   Simbassäng

395.000€

 Fastighet som marknadsförs av Costa Blanca Housing
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